
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND     Văn Quan, ngày        tháng  4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt nhu cầu gói thầu: “Mua sắm trang thiết bị dạy học cho các 

trường xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia năm 2025” 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của luật quản lý sử dụng tài sản công, Nghị định số 

114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của 

Nghị định 151/2017/NĐ-CP; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/2024/NQ-HĐND ngày 30/9/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định phân cấp quản 

lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm 

theo Nghị quyết số 10/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng nhân dân 

tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 821/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân huyện Văn Quan. Về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách Nhà 

nước năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị kinh phí thực hiện chế độ chính sách và 

các nhiệm vụ phát sinh ( Đợt 2);  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số       

402/TTr-PGDĐT, ngày 08 /4 / 2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt nhu cầu gói thầu: “Mua sắm trang thiết bị dạy học cho các 

trường xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia năm 2025” 

(Có biểu chi tiết kèm theo). 



 2 

 Điều 2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo lập dự toán kinh phí trình UBND 

huyện, Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện xem xét phê duyệt. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Tài 

chính-Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Trưởng phòng giao dịch số 19 Kho 

bạc Nhà nước tỉnh Lạng Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT, GDĐT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Thuận 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-21T15:53:22+0700


		2025-04-21T16:35:33+0700


		2025-04-21T16:35:33+0700


		2025-04-21T16:35:33+0700




